
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/160/17 

RADY GMINY TRZCIANNE 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Trzcianne na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Trzcianne polegających na: 

1) Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 70 720 zł, oraz zmniejszeniu planu dochodów  

o 1527 536 zł kwotę  zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 421 134 zł, oraz zmniejszeniu planu wydatków 

o kwotę 2 540 494 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Dochody ogółem – 18 526 498 zł; 

a) dochody bieżące –17 223 479 zł, 

b) dochody majątkowe – 1 303 019 zł; 

2) Wydatki ogółem –18 876 979 zł; 

a) wydatki bieżące – 16 653 434 zł, 

b) wydatki majątkowe – 2 223 545 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017 roku 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 350 481 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciąganych kredytów w kwocie – 350 481 zł. 

§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 818 623 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 468 142 zł  ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  2 000 000 zł, 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 350 481 zł, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie 468 142 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 lipca 2017 r.

Poz. 2892



4. wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w kwocie 818 788 zł. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5  

do niniejszej uchwały. 

§ 7. Objaśnienia dokonywanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Upoważnia się Wójta do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 

limitów zobowiązań określonych przez Radę Gminy, 

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy, 

3. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania Gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4. dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków w ramach działu. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcianne. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Wasilewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2892



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/160/17 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 29 017,00 0,00 0,00 29 017,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2892



 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

bieżące razem: 11 515 358,00 0,00 2 000,00 11 517 358,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 2 770 055,00 -1 527 536,00 0,00 1 242 519,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 770 055,00 -1 527 536,00 0,00 1 242 519,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 770 055,00 -1 527 536,00 0,00 1 242 519,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 770 055,00 -1 527 536,00 0,00 1 242 519,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

2 770 055,00 -1 527 536,00 0,00 1 242 519,00 

majątkowe razem: 2 798 555,00 -1 527 536,00 0,00 1 271 019,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 770 055,00 -1 527 536,00 0,00 1 242 519,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 36 720,00 36 720,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 25 331,00 25 331,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2892



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 25 331,00 25 331,00 

 80110  Gimnazja 0,00 0,00 9 833,00 9 833,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 9 833,00 9 833,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

0,00 0,00 1 556,00 1 556,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 1 556,00 1 556,00 

bieżące razem: 5 640 384,00 0,00 36 720,00 5 677 104,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 19 983 314,00 -1 527 536,00 70 720,00 18 526 498,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 770 055,00 -1 527 536,00 0,00 1 242 519,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2892



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/160/17 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 173 669,00 13 669,00 3 629,00 2 544,00 1 085,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 669,00 13 669,00 3 629,00 2 544,00 1 085,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 361 690,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 590,00 349 590,00 349 590,00 0,00 

zmniejszenie -158 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -158 637,00 -158 637,00 -158 637,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 053,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 953,00 190 953,00 190 953,00 0,00 

 01010 
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 352 590,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 590,00 349 590,00 349 590,00 0,00 

zmniejszenie -158 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -158 637,00 -158 637,00 -158 637,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 953,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 953,00 190 953,00 190 953,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2892



  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 349 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 590,00 349 590,00 349 590,00 0,00 

zmniejszenie -158 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -158 637,00 -158 637,00 -158 637,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 953,00 190 953,00 190 953,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 4 115 029,00 487 096,00 487 096,00 10 000,00 477 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 627 933,00 3 627 933,00 3 627 933,00 0,00 

zmniejszenie -2 362 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 362 657,00 -2 362 657,00 -2 362 657,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 752 372,00 487 096,00 487 096,00 10 000,00 477 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 276,00 1 265 276,00 1 265 276,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 115 029,00 487 096,00 487 096,00 10 000,00 477 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 627 933,00 3 627 933,00 3 627 933,00 0,00 

zmniejszenie -2 362 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 362 657,00 -2 362 657,00 -2 362 657,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 752 372,00 487 096,00 487 096,00 10 000,00 477 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 276,00 1 265 276,00 1 265 276,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 346 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 346 324,00 2 346 324,00 2 346 324,00 0,00 

zmniejszenie -1 527 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 527 536,00 -1 527 536,00 -1 527 536,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 818 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 788,00 818 788,00 818 788,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 281 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 609,00 1 281 609,00 1 281 609,00 0,00 

zmniejszenie -835 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -835 121,00 -835 121,00 -835 121,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 446 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 488,00 446 488,00 446 488,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 238 958,00 238 958,00 237 458,00 153 368,00 84 090,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 0,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 758,00 230 758,00 229 258,00 153 368,00 75 890,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 174 472,00 174 472,00 172 972,00 106 568,00 66 404,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 472,00 176 472,00 174 972,00 106 568,00 68 404,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 43 170,00 43 170,00 43 170,00 0,00 43 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 170,00 45 170,00 45 170,00 0,00 45 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414 Obrona cywilna 

przed zmianą 64 486,00 64 486,00 64 486,00 46 800,00 17 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 0,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 286,00 54 286,00 54 286,00 46 800,00 7 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2892



  4810 Rezerwy 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 560 896,00 1 526 800,00 1 512 064,00 588 124,00 923 940,00 0,00 14 736,00 0,00 0,00 0,00 34 096,00 34 096,00 20 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 569 096,00 1 535 000,00 1 520 264,00 588 124,00 932 140,00 0,00 14 736,00 0,00 0,00 0,00 34 096,00 34 096,00 20 000,00 0,00 

 90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 500 926,00 486 830,00 483 594,00 160 897,00 322 697,00 0,00 3 236,00 0,00 0,00 0,00 14 096,00 14 096,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 501 126,00 487 030,00 483 794,00 160 897,00 322 897,00 0,00 3 236,00 0,00 0,00 0,00 14 096,00 14 096,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 516 927,00 496 927,00 485 427,00 382 698,00 102 729,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 524 927,00 504 927,00 493 427,00 382 698,00 110 729,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 339 513,00 339 513,00 40 063,00 22 363,00 17 700,00 299 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 310 425,00 11 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 425,00 299 425,00 0,00 0,00 

po zmianach 649 938,00 350 513,00 42 063,00 22 363,00 19 700,00 308 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 425,00 299 425,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 252 513,00 252 513,00 39 563,00 22 363,00 17 200,00 212 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 310 425,00 11 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 425,00 299 425,00 0,00 0,00 

po zmianach 562 938,00 263 513,00 41 563,00 22 363,00 19 200,00 221 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 425,00 299 425,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 212 950,00 212 950,00 0,00 0,00 0,00 212 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221 950,00 221 950,00 0,00 0,00 0,00 221 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 299 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 425,00 299 425,00 0,00 0,00 

po zmianach 299 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 425,00 299 425,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 182 075,00 10 960 661,00 9 250 857,00 5 777 327,00 3 473 530,00 975 114,00 634 690,00 0,00 0,00 100 000,00 4 221 414,00 4 221 414,00 4 024 523,00 0,00 

zmniejszenie -2 540 494,00 -19 200,00 -19 200,00 0,00 -19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 521 294,00 -2 521 294,00 -2 521 294,00 0,00 

zwiększenie 320 625,00 21 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 425,00 299 425,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 962 206,00 10 962 661,00 9 243 857,00 5 777 327,00 3 466 530,00 984 114,00 634 690,00 0,00 0,00 100 000,00 1 999 545,00 1 999 545,00 1 503 229,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2892



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 720,00 36 720,00 31 961,00 0,00 31 961,00 4 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 720,00 36 720,00 31 961,00 0,00 31 961,00 4 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 331,00 25 331,00 20 820,00 0,00 20 820,00 4 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 331,00 25 331,00 20 820,00 0,00 20 820,00 4 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 511,00 4 511,00 0,00 0,00 0,00 4 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 511,00 4 511,00 0,00 0,00 0,00 4 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 820,00 20 820,00 20 820,00 0,00 20 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 820,00 20 820,00 20 820,00 0,00 20 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 833,00 9 833,00 9 833,00 0,00 9 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 833,00 9 833,00 9 833,00 0,00 9 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 833,00 9 833,00 9 833,00 0,00 9 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 833,00 9 833,00 9 833,00 0,00 9 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 556,00 1 556,00 1 308,00 0,00 1 308,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 556,00 1 556,00 1 308,00 0,00 1 308,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 308,00 1 308,00 1 308,00 0,00 1 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 308,00 1 308,00 1 308,00 0,00 1 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 640 384,00 5 640 384,00 587 044,00 117 365,00 469 679,00 0,00 5 053 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 720,00 36 720,00 31 961,00 0,00 31 961,00 4 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 677 104,00 5 677 104,00 619 005,00 117 365,00 501 640,00 4 759,00 5 053 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2892



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/160/17 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

Zadania inwestycyjne na 2017 rok 

Lp. Dział Rozdział. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

(kosztorysowe 

lub 

szacunkowe) 

Nakłady 

poniesione 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2017 

(9+10+11+12) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

Kredyty 

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01010 6059 

Rozbudowa stacji uzdatniania 

wody w Trzciannem z budową 

otworu studziennego i budową 

sieci wodociągowej na terenie 

gminy Trzcianne oraz budową 

przyzagrodowej oczyszczalni 

ścieków przy świetlicy wiejskiej 

w Niewiarowie 

1 435 270 70 776 190 953 190 953 0 

A. 

B. 

C. 

0 
Gmina 

Trzcianne 

2. 600 60016 
6057 

6059 

Przebudowa drogi gminnej we wsi 

Szorce 
1 291 797(1) 26 521 1 265 276 96 007 350 481 

A. 

B. 

C. 

818 788 
Gmina 

Trzcianne 

3. 600 60016 
6057 

6059 

Przebudowa drogi gminnej 

Trzcianne- Wyszowate 
2 400 657 38 000 0 0 0 

A. 

B. 

C. 

0 

Gmina 

Trzcianne 

 

 

4. 750 75095 6059 

Rewitalizacja poprzez przebudowę 

i zmianę sposobu użytkowania 

istniejącego budynku usługowego 

(byłego komisariatu policji) na 

potrzeby Gminnego Ośrodka 

Zdrowia, Ochotniczej Straży 

Pożarnej i Gminnego Ośrodka 

Integracji Społeczno-Kulturalnej 

1 523 511 0 27 000 27 000 0 

A. 

B. 

C. 

0 
Gmina 

Trzcianne 

5. 700 70005 6060 

zakup działki o numerze 

geodezyjnym 52 w Trzciannem 80 000 0 80 000 80 000 0 

A. 

B. 

C. 

0 
Gmina 

Trzcianne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2892



6. 900 90095 6059 

Instalacje OZE w Gminie 

Trzcianne 2 174 085 0 20 000 20 000 0 

A. 

B. 

C. 

0 
Gmina 

Trzcianne 

7.  900 90001 6060 

Zakup sprężarki tłokowej 

8 192 0 8 192 8 192 0 

A. 

B. 

C. 

0 
Gmina 

Trzcianne 

8. 900 90001 6060 Zakup pompy 5 904 0 5 904 5 904 0 

A. 

B. 

C. 

0 
Gmina 

Trzcianne 

9. 700 70005 6060 

zakup działki o numerze 

ewidencyjnym 85/4 położonej 

w obrębie wsi Zubole, gm. 

Trzcianne 

102 795 0 102 795 102 795 0 

A. 

B. 

C. 

0 
Gmina 

Trzcianne 

10. 600 60014 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowo –kosztorysowej 

obejmującej rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 184B Mroczki-

Boguszki-Milewo-dr Nr 1363B 

64 000 0 64 000 32 000 0 

A. 

B. 32 000 

C. 

0 
Gmina 

Trzcianne 

11. 921 92109 6050 

Przebudowa i zmiana sposobu 

użytkowania części istniejącego 

budynku  byłej szkoły na potrzeby 

świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi 

311 025 11 600 299 425 299 425 0 

A. 

B. 

C. 

0 
Gmina 

Trzcianne 

Ogółem 9 597 236 146 897 2 063 545 862 276 350 481 32 000 818 788  

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  (** kol. 4  do wykorzystania fakultatywnego)  (*) Wartość szacunkowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2892



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/160/17 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  818 623,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
950 267 936,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 550 687,00 

Rozchody ogółem:  468 142,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 468 142,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2892



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/160/17 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publicznych  Dla jednostek spoza sektora fin. publicznych  

Lp.  
Nazwa zadania lub podmiot  Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

Lp.  

Nazwa zadania lub 

podmiot  
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Gminny Ośrodek Kultury w Trzciannem 

 

221 950  1  Stowarzyszenie 

Edukator w Łomży - 

Szkoły Podstawowe  
4 759 624 904 

 

2 Gminna Biblioteka Publiczna w Trzciannem   

86 500  

2  

Stowarzyszenie 

Edukator w Łomży 

Przedszkola 

 

50 760 

 

3 Dotacja celowa na pomoc  finansową  udzieloną  

-Powiatowi Monieckiemu z przeznaczeniem na 

realizacje zadania pn.” przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1841B dr. Woj. Nr 671-Krypno 

Wielkie- Długołęka- Stare Bajki-Wyszowate-

Nowa Wieś-Trzcianne- Kulesze- Downary-  

dr kraj. Nr 65 na odcinku Szorce –Krynica i drogi 

powiatowej 1842B Trzcianne-Gugny na odcinku 

w miejscowości Trzcianne i Zubole”. 

160 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2892



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/160/17 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

Objaśnienia 

Na podstawie umowy nr DIT-II.3031.54.2017 z dnia 24 maja 2017 r. zawartej pomiędzy Województwem 

Podlaskim a Gminą Trzcianne zwiększono plan dochodów i wydatków o dotację w wysokości 2 000 zł 

z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego dla jednostek OSP. Na podstawie decyzji 

Wojewody Podlaskiego z 07 czerwca 2017 r. realizując zadania zlecone gminom ustawami w dz. 801 - Oświata 

i wychowanie w planie dochodów i wydatków wprowadzono dotacje na zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek w kwocie 36 720 zł. Na podstawie umowy zawartej pomiędzy Powiatem Monieckim 

a Gminą Trzcianne dotyczącej udzielenia pomocy rzeczowej powiatowi przez przyjęcie (przez Gminę 

Trzcianne) do realizacji zadania pod nazwą „Wykonanie dokumentacji projektowo –kosztorysowej obejmującej 

rozbudowę drogi powiatowej Nr 184B Mroczki-Boguszki-Milewo-dr Nr 1363B” w planie dochodów 

i wydatków wprowadzono dotację w rozdziale 60014 (drogi publiczne powiatowe)  w wysokości 32 000 zł. 

W związku z nierozstrzygniętymi przetargami (oferty powyżej ceny kosztorysowej) na zadanie pod 

nazwą „ Przebudowa drogi gminnej Trzcianne- Wyszowate” przeniesiono realizację projektu na 2018 r.  

co spowodowało zmniejszenie planu dochodów o kwotę dotacji w łącznej wysokości 1 527 536 zł, a planu 

wydatków o kwotę 2 189 869 zł, kwotę 172 788 zł (wkład własny) z w/w zadania przeniesiono na zadanie 

dotyczące budowy świetlicy wiejskiej. 

Zmniejszono wydatki w rozdziale 01010 (infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi) na zadanie  

pn.”Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Trzciannem z budową otworu studziennego i budową sieci 

wodociągowej na terenie gminy Trzcianne oraz budową przyzagrodowej oczyszczalni ścieków przy 

świetlicy wiejskiej w Niewiarowie” o kwotę 158 637 zł, przeznaczając 32 000 zł na zadanie pod nazwą 

„Wykonanie dokumentacji projektowo –kosztorysowej obejmującej rozbudowę drogi powiatowej Nr 184B 

Mroczki-Boguszki-Milewo-dr Nr 1363B” a kwotę 126 637 zł na nowe zadanie pod nazwą „Przebudowa 

i zmiana sposobu użytkowania części istniejącego budynku byłej szkoły na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Nowej Wsi”. 

Ponadto dokonując przeniesień między działami dostosowano plan wydatków do faktycznych potrzeb 

wynikających z realizacji budżetu. 

Na wniosek dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury zwiększono dotacje podmiotową na cele statutowe 

w wysokości 9 000 zł przeznaczając na to rezerwę ogólną. 

Wygospodarowanie wolnych środków jak i zmniejszeniem deficytu budżetu w związku z przeniesieniem 

zadania na 2018 r. spowodowało w 2017 roku zmniejszenie kwoty planowanego kredytu o 930 269 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2892


		2017-07-19T11:33:35+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




